
A                                                                  ZM_05_S1 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 16.11.2020 Odbor 
sociálních věcí, 

školství a 
zdravotnictví 

Zpracoval Mgr. Lenka Kadaníková 

Datum projednání v RM 23.11.2020   

Datum projednání v ZM 07.12.2020 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací města 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e   
01.01  
zastupitelstvu města schválit  

- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816, 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, V Domcích 488, 
- Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Základní školy pro žáky se speciálními   

vzdělávacími potřebami, Trutnov, 
- Dodatek č. 8 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov.  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

s c h v a l u j e  

01.01 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816, 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, V Domcích 488, 
- Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Základní školy pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami, Trutnov, 
- Dodatek č. 8 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov. 

Důvodová zpráva: 
 
Návrhy změn zřizovacích listin výše uvedených příspěvkových organizací jsou předkládány k projednání 
v orgánech města z důvodu aktualizace majetku ve vlastnictví zřizovatele, který byl těmto organizacím 
svěřen k hospodaření (změny jsou vyznačeny v dodatcích přiložených zřizovacích listin). 
 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
V Katastru nemovitostí byl zapsán GP č. 4758-148/2019, kterým byla od původní p.p.č. 2656/2 oddělena 
nově vzniklá st.p.č. 6020, jejíž součástí je stavba bez čp/če. 
 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
V Katastru nemovitostí byl zapsán GP č. 4869-242/2019, kterým byla oddělena část z p.p.č. 2598 o výměře 
406 m2 a tato část byla následně sloučena do p.p.č. 2192. Jedná se o rozšíření sportovní plochy. 
 

Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov  
V k.ú. Voletiny probíhá obnova operátu a byly změněny i výměry pozemků, které má škola svěřené 
k hospodaření. Zároveň byl zaměřen skutečný stav v terénu a od p.p.č.14/1 byla oddělena nově vzniklá 
p.p.č. 14/3. 
 

Mateřská škola, Trutnov  
V rámci odloučeného pracoviště Voletiny došlo ke změně výměr pozemků obnovou operátu. 

 

 

Přílohy: 
Návrhy dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací 

 - 

Kontrola materiálu právníkem před PV Mgr. Jiří Ratajík 

Datum: 24.11.2020 Podpis vedoucího odboru: Mgr. Dušan Rejl v. r. 

 


